17-02-2024 13:20:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores me pediram para ver a possibilidade de ter uma coleta de Lixo/ Entulhos na Rua Aldorindo Jose
Souza, Esquina com a Rua Coronel Antonio Alves Pereira  no Bairro Lagoinha,pois nesse local fica uma casa de Apoio
aos Moradores que necessitam de ajuda ,e como estão jogando todo tipo de lixo e Entulhos no local o mal cheiro e
quase todos os dias, por esse motivo peço para o Órgão Responsável que faça um estudo de colocar um ECO Ponto
nesse local,,

Venho pedir  a Secretaria Responsável para que faça um estudo nesse local que fica na Rua Aldorindo Jose
Souza no Bairro Lagoinha,Esquina com A Rua Coronel Antonio Alves Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA ALDORANDO JOSÉ DE SOUZA, LAGOINHA, 38.408-518, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA CORONEL ANTONIO ALVES PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28900/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 13:20:02

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total